
 

 

 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA Č. 0 3  

 

(ev. č. Kupuj ícího 1 0 1 / 2 0 1 6 / UI TS- 0 3 , č. j. SPCSS- 0 4 2 4 5 / 2 0 1 8  

k Rám cové kupní smlouvě na dodávky HW  a SW  technologií č. ev.  1 0 1 / 2 0 1 6 / UI TS 

 uzavřené dne 2 9 . 1 2 . 2 0 1 6   

 

Sm luvní st rany:  

Státní pokladna Centrum  sdílených služeb, s. p.  

zapsaný v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 

se sídlem :   Na Vápence 915/ 14, Žižkov, 130 00 Praha 3 

zastoupený:   

IČO: 036 30 919 

DIČ: CZ03630919 

Bankovní spojení:    

    

    

 

(dále jen „Kupuj ící“ )  

 

a 

 

M Com puters s.r .o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích pod sp. zn. C/ 10669 

se sídlem :   B. Smetany 206, 380 01 Dačice 

zastoupená:   

IČO: 26042029 

DIČ: CZ26042029 

Bankovní spojení:    

   

  

 

(dále jen „Prodávaj ící“ )   

 

(Kupuj ící a Prodávaj ící dále jednotlivě též jen „Sm luvní st rana“ nebo společně „Sm luvní st rany“ )  

 

uzavíraj í tuto 

 

Prováděcí smlouvu č. 3   

(dále jen „Sm louva “ )  



 

Prováděcí sm louva č. 03  

1 0 1 / 2 0 1 6 / UI TS- 0 3  

Nákup paměťových modulů I I I . 

 

2 /  4 

I .ÚVODNÍ  USTANOVENÍ  

1.1 Smlouva je uzavírána na základě příslušných ustanovení Rámcové kupní sm louvy na dodávky 
HW a SW technologií (ev. č. Kupuj ícího 101/ 2016/ UITS)  uzavřené dne 29. 12. 2016 (dále jen 
„Rám cová sm louva “ )  a dále učiněné výzvy Kupujícího dle ust . § 92 odst . 3 ZVZ, ze dne 
5. 11. 2018, na základě které byla dne 7. 11. 2018 doručena Kupujícímu nabídka 
Prodávaj ícího, která byla, v rámci dílčí veřejné zakázky, vyhodnocena jako nejvhodnější. 

1.2 Pojm y uvedené s velkými písmeny, které nejsou ve Smlouvě definovány, mají význam 
stanovený v Rám cové smlouvě. 

I I .PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem Smlouvy je dodávka paměťových modulů uvedených ve Specifikaci dodávek 
Zboží v Rámcové smlouvě. 

2.2 Prodávaj ící j e povinen k plnění v následuj ícím  rozsahu -  128 ks – PN 46W0833 – 32 GB 
TruDDR4 Mem ory (2R x 4, 1.2 V)  PC4-19200 CL17 2400MHz LP RDIMM  

2.3 Další rozsah předmětu Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Rámcové smlouvy. 

2.4 Detailní specifikace předmětu plnění Smlouvy dle odst . 2.1 Sm louvy je obsažena v příloze 
č. 1  Sm louvy. 

I I I .DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY 

3.1 Prodávaj ící j e povinen dodat  Zboží specifikované v čl. II. v souladu s článkem VI ,  odst . 6.1 
Rám cové sm louvy. 

3.2 Místem plnění je datové centrum v sídle Kupujícího na adrese Na Vápence 915/ 14, Žižkov, 
130 00 Praha 3. 

I V.CENA PLNĚNÍ 

4.1 Cena za plnění předmětu Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu s čl. VI I  
Rám cové sm louvy, a to ve výši 985 088 Kč bez DPH (1 191 956,48 Kč vč. DPH). 

4.2 Bližší rozpad ceny je uveden v příloze č. 1  Sm louvy. 

V.DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ  SMLOUVY 

5.1 Další práva a povinnost i Sm luvních st ran j sou uvedeny v příslušných ustanoveních Rám cové 
sm louvy. 

VI .OSTATNÍ  A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Veškerá ujednání Smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se řídí, 
t j .  práva, povinnost i či skutečnosti neupravené ve Smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové 
sm louvy. 

6.2 V případě, že ujednání obsažené ve Smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého 
v Rámcové smlouvě, má ujednání ve Smlouvě přednost před ustanovením obsaženým  
v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného ve Smlouvě. V otázkách 
Sm louvou neupravených se použij í ustanovení Rám cové sm louvy. 



 

Prováděcí sm louva č. 03  

1 0 1 / 2 0 1 6 / UI TS- 0 3  

Nákup paměťových modulů I I I . 

 

3 /  4 

6.3 Je- li nebo stane- li se jakékoli ustanovení Sm louvy neplatným , nezákonným  
nebo nevynut itelným , netýká se tato neplatnost  a nevynut itelnost  zbývaj ících ustanovení 
Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů po doručení 
výzvy druhé Sm luvní st rany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo nevynut itelné 
ustanovení ustanovením , které je platné, zákonné a vynut itelné a má stejný nebo alespoň 
podobný obchodní a právní význam. 

6.4 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen 
„zákon o registru smluv“). Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavřená Smlouva 
vč. příloh bude v elektronické podobě v registru smluv zveřejněna. 

6.5 Nebyla- li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je 
zrušena od počátku. 

6.6 Sm louva je vyhotovena ve 3 (slovy: třech) stejnopisech, z nichž každý m á platnost  or iginálu 
a Kupuj ící obdrží 2 (slovy:  dvě) vyhotovení a Prodávaj ící 1 (slovy:  jedno)  vyhotovení. 

6.7 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

6.7.1 Příloha č. 1 – Detailní specifikace předmětu plnění včetně specifikace ceny. 

6.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuj í svým i podpisy. 

 

Za Kupuj ícího:   Za Prodávaj ícího:  

V Praze dne   V  dne  

 

  

Mgr. Jakub Richter  

1.  

 

  

 

 

 




